
5717501012 - Батериска Дупчалка Одвртувач BDD 10,8 Power

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

571781013 5717801015 Батерија Li-Ion 10,8V 1,990.00   

571790108 571790108 Полнач за батерии 10,8V 2,100.00   

9572009766 5817501010 Резервен прекинувач BDD/BID 10,8 1,690.00   

9573109142 5817501005 Резервен сет запчаници BDD 10,8 990.00      

9573119264 5817501003 Резервен мотор за BDD 10,8 790.00      

9572456124 5817501007 Резервен брзостезен футер за BDD 10,8 790.00      

9572115194 5817501006 Резервно дугме за промена на брзина BDD 10,8 90.00        

9572115195 5817501009 Резервно дугме за промена на смерот BDD 10,8 90.00        

57175022 - Батериски ударен Одвртувач BID 10-A

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

571781013 5717801015 Батерија Li-Ion 10,8V 1,990.00   

571790108 571790108 Полнач за батерии 10,8V 2,100.00   

9573119483 5817502006 Резервен прекинувач за BID 10-A 1,490.00   

9573250047 5817502004 Резервен склоп запчаници со држач на алат 1,290.00   

9573119277 5817502003 Резервен мотор за BID 10-A 890.00      

9572115235 5817502005 Резервна полуга за промена на смерот за BID 10-A 89.00        

570040470 - Батериска Дупчалка-Одвртувач BS 14-A light

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

700916415 Резервна Батерија за BS 14-A 3,990.00   

700816060 Резервен Полнач за BS 14-A 3,690.00   

5800404009 Резервен мотор за BS 14-A 2,990.00   

5800404007 Резервна трансмисија за BS-14 A 2,690.00   

5800404005 Резервен футер за BS 14-A 2,290.00   

5717503012 - Батериска вибрациона Дупчалка BHD 18 Power

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

5717801826 5717801840 Батерија Li-Ion 18V 5,190.00   

5717901418 5717901418 Полнач за батерии 14,4V/18V 2,850.00   

9573011056 5817503010 Резервен статор за BHD 18 2,990.00   

9573109111 5817503009 Резервен сет запчаници за BHD 18 2,590.00   

9573005826 5817503011 Резервен на ротор за BHD 18 1,990.00   

9573119478 5817503015 Резервен прекинувач за BHD 18 1,690.00   

9572456123 5817503008 Резервен брз футер за BHD 18 1,200.00   

9573119380 5817503012 Резервни четкици со држач за BHD 18 490.00      

9572110525 5817503004 Резервно дугме за промена на брзина за BHD 18 99.00        



9572110524 5817503014 Резервно дугме за промена на смерот за BHD 18 99.00        

57175042 - Батериски ударен Одвртувач BIW 18-1/2

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

5717801826 5717801840 Батерија Li-Ion 18V 5,190.00   

5717901418 5717901418 Полнач за батерии 14,4V/18V 2,850.00   

9573110499 5817504010 Резервен Контролор за BIW 18 2,590.00   

9573250042 5817504006 Резервен сет запчаници со држач на алат 1/2" 1,990.00   

9572009766 5817501010 Резервен прекинувач за BIW 18 1,690.00   

9573005823 5817504005 Резервен на ротор за BIW 18 1,290.00   

9573119307 5817504004 Резервни четкици со држач за BIW 18 490.00      

5717004010 - Електрична аголна брусилка EAG 115

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

9573004924 5817004021 Резервен на ротор EAG 115 990.00      

9573010011 5817004020 Резервен статор EAG 115 790.00      

9573110173 5817004051 Резервен кабел за EAG 115/125 290.00      

9572040018 5817004011 Резервен поклопец запчаници EAG 115-125 250.00      

9572024343 5817004010 Резервен запчаник EAG 115/125 250.00      

9572011338 5817004045 Резервна четкица EAG 115/125 150.00      

9572011337 5817004023 Резервна четкица EAG 115/125 130.00      

9572417991 5817004037 Резервен лежај главно вретено за EAG 115/125 99.00        

9572417989 5817004015 Резервен преден лежај на ротор EAG 115/125 99.00        

9572417990 5817004028 Резервен заден лежај на ротор EAG 1115/125/ERHD 28 99.00        

9572417218 5817004012 Резервен игличаст лежај EAG 115/125/ERHD 28 99.00        

9572008223 5817004050 Резервно дугме прекинувачa EAG 115/125 99.00        

9573149171 5817004022 Резервен носач на четкици EAG 115/125 99.00        

9572110083 5817004005 дугме за заклучување на вретено EAG 115/125/EPM 49.00        

9572070334 5817004030 Резервен кабелски уводник EAG 155/125/ERHD 28 49.00        

5717005010 - Електрична аголна брусилка EAG 11-115-C

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

9572007212 5817005003 Контролор константна  брзина за EAG 11-115/125 1,790.00   

9573004926 5817005002 Резервен на ротор EAG 11-115/125-C 1,090.00   

9573010015 5817005001 Резервен статор за EAG 11-115/125-C 890.00      

9573110173 5817004051 Резервен кабел за EAG 115/125 290.00      

9572040018 5817004011 Резервен поклопец запчаници EAG 115-125 250.00      

9572024343 5817004010 Резервен запчаник EAG 115/125 250.00      

9572011338 5817004045 Резервна четкица EAG 115/125 150.00      

9572011337 5817004023 Резервна четкица EAG 115/125 130.00      



9572417991 5817004037 Резервен лежај главно вретено за EAG 115/125 99.00        

9572417989 5817004015 Резервен преден лежај на ротор EAG 115/125 99.00        

9572417990 5817004028 Резервен заден лежај на ротор EAG 1115/125/ERHD 28 99.00        

9572417218 5817004012 Резервен игличаст лежај EAG 115/125/ERHD 28 99.00        

9572008223 5817004050 Резервно дугме прекинувачa EAG 115/125 99.00        

9573149171 5817004022 Резервен носач на четкици EAG 115/125 99.00        

9572110083 5817004005 дугме за заклучување на вретено EAG 115/125/EPM 49.00        

9572070334 5817004030 Резервен кабелски уводник EAG 155/125/ERHD 28 49.00        

5717006010 - Електрична аголна брусилка EAG 11-125-C

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

9572007212 5817005003 Контролор константна  брзина за EAG 11-115/125 1,790.00   

9573004926 5817005002 Резервен на ротор EAG 11-115/125-C 1,090.00   

9573010015 5817005001 Резервен статор за EAG 11-115/125-C 890.00      

9573110173 5817004051 Резервен кабел за EAG 115/125 290.00      

9572040018 5817004011 Резервен поклопец запчаници EAG 115-125 250.00      

9572024343 5817004010 Резервен запчаник EAG 115/125 250.00      

9572011338 5817004045 Резервна четкица EAG 115/125 150.00      

9572011337 5817004023 Резервна четкица EAG 115/125 130.00      

9572417991 5817004037 Резервен лежај главно вретено за EAG 115/125 99.00        

9572417989 5817004015 Резервен преден лежај на ротор EAG 115/125 99.00        

9572417990 5817004028 Резервен заден лежај на ротор EAG 1115/125/ERHD 28 99.00        

9572417218 5817004012 Резервен игличаст лежај EAG 115/125/ERHD 28 99.00        

9572008223 5817004050 Резервно дугме прекинувачa EAG 115/125 99.00        

9573149171 5817004022 Резервен носач на четкици EAG 115/125 99.00        

9572110083 5817004005 дугме за заклучување на вретено EAG 115/125/EPM 49.00        

9572070334 5817004030 Резервен кабелски уводник EAG 115/125/ERHD 28 49.00        

5717007011 - Електрична аголна брусилка EAG 14-125

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

9573001083 5817007010 Резервен на ротор за EAG 14-125 2,990.00   

9573011360 5817007009 Резервен статор за EAG 14-125 1,990.00   

9573119326 5817007038 Резервен потенциометар за EAG 14-125 1,590.00   

9573119310 5817007001 Резервен кабел за EAG 14-125 790.00      

9572024347 5817007020 Резервен запчаник 39 заби за EAG 14-125 790.00      

9572043460 5817007019 Резервен горенпоклопец на куќиште запчаници 490.00      

9572024348 5817007016 Резервен конусен запчаник 11 заби за EAG 14-125 390.00      

9572008120 5817007004 Резервна електроника прекинувачa 330.00      

9572417923 5817007015 Резервен преден лежај на ротор за EAG14-125 330.00      

9573149191 5817007033 Резервен држач четкица за EAG 14-125 190.00      

9572417943 5817007036 Резервен заден лежај на ротор за EAG14-125 210.00      



9572011124 5817007034 Резервна четкица за EAG 14-125 auto 230.00      

9572011123 5817007007 Резервна четкица за EAG 14-125 190.00      

9572045138 5817007025 Резервен долен поклопец на куќиште запчаници 190.00      

9572417930 5817007026 Резервен лежај главно вретено за EAG14-125 190.00      

9572417366 5817007018 Резервен игличаст лежај за EAG 14-125 99.00        

9572135110 5817007011 Резервен прекинувач за EAG 14-125 99.00        

9572201427 5817007029 Резервна подлошка за плоча 14/22,2 99.00        

9572110082 5817007023 дугме за заклучување на вретено за EAG 14-125 49.00        

9572040615 5817007013 Резервен поклопец лежајa 99.00        

9572070334 5817004030 Резервен кабелски уводник EAG 155/125/ERHD 28 49.00        

9572140231 5817007006 Резервна полуга прекинувачa за EAG 14-125 49.00        

57070010-Електрична аголна брусилка EWS 8-115 LIGHT

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

5807001007 Резервен на ротор за EWS 8-115 2,990.00   

5807001027 Резервен статор за EWS 8-115 1,690.00   

5807001035 Резервен кабел за EWS 8-115 890.00      

5807001009 Резервен лежај на ротор за EWS 8-115 250.00      

5807001005 Резервен лежај на ротор за EWS 8-115 250.00      

5807001024 Резервна четкица за EWS 8-115 250.00      

5807001026 Резервен носач на четкица за EWS 8-115 250.00      

5807001032 Резервен прекинувач за EWS 8-115 99.00        

5807001033 Резервна опруга прекинувачa за EWS 8-115 99.00        

57070052-Електрична аголна брусилка EWS 14-125 EQ Univerсоl

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

5807005001 Резервен на ротор за EWS 14/17-125Q 2,990.00   

5807005002 Резервен статор за статор за EWS 14-125 2,190.00   

5807005005 Резервна електроника за EWS 14-125Q 2,190.00   

5807005004 Резервен кабел за EWS 14/17-125Q 890.00      

5807005009 Резервен носач на четкица за EWS 14/17-125Q 450.00      

5807005014 Резервни четкици за EWS 14/17-125Q 450.00      

708157058 Резервен преден лежај на ротор за EWS 14/17-125 450.00      

708522011 Резервен заден лежај на ротор за EWS 14/17-125 290.00      

5807003013 Резервен прекинувач за EWS 14/17-125Q 99.00        

5807004007 Резервна опруга прекинувачa за EWS 14/17-125Q 99.00        

57070062-Електрична аголна брусилка EWS 17-125 Q-power

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

5807006001 Резервен статор за EWS 17-125Q 2,490.00   



5807005002 Резервен на ротор за EWS 14/17-125Q 2,190.00   

5807006003 Резервна електроника за EWS 17-125Q 1,990.00   

5807005004 Резервен кабел за EWS 17-125Q 890.00      

5807005014 Резервни четкици за EWS 14/17-125Q 450.00      

5807005009 Резервен носач на четкица за EWS 14/17-125Q 450.00      

708157058 Резервен преден лежај на ротор за EWS 14/17-125 450.00      

708522011 Резервен заден лежај на ротор за EWS 14/17-125 290.00      

5807003013 Резервен прекинувач за EWS 14/17-125Q 99.00        

5807004007 Резервна опруга прекинувачa за EWS 14/17-125Q 99.00        

5717008010 - Електрична аголна брусилка EAG 20-230

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

9573000039 5817008006 Резервен на ротор за EAG 230 2,100.00   

9573024926 5817008023 Резервен статор EAG 230 1,590.00   

9572012961 5817008041 Резервна електроника за EAG 230 1,290.00   

9572043457 5817008001 Резервно куќиште запчаници 690.00      

9573115547 5817008031 Резервен кабел за EAG 230 690.00      

9572024069 5817008021 Резервен запчаник EAG 230 750.00      

9572008525 5817008028 Резервен прекинувач EAG 230 390.00      

9572120339 5817008026 Резервна рачка B EAG 230 250.00      

9572024070 5817008012 Резервен конусен запчаник за EAG 230 200.00      

9572417971 5817008011 Резервен преден лежај на роторза EAG 230 150.00      

9572417981 5817008008 Резервен заден лежај на ротор за EAG 230 150.00      

9572011118 5817008036 Резервна четкица за EAG 230 auto 150.00      

9572011119 5817008037 Резервна четкица за EAG 230 159.00      

9573149176 5817008025 Резервен држач четкица за EAG 230 190.00      

9572417982 5817008019 Резервен лежај главно вретено за EAG 230 149.00      

9572100185 5817008039 поклопец за замена четкица EAG 230 40.00        

5717009010 - Електрична аголна брусилка EAG 24-230

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

9573004922 5817009024 Резервен на ротор за EAG 24-230 4,290.00   

9573024917 5817009018 Резервен статор за EAG 24-230 1,290.00   

9572012961 5817008041 Резервна електроника за EAG 230 1,290.00   

9573111422 5817009001 Резервен кабел за EAG 24-230 1,390.00   

9572024569 5817009031 Резервен запчаник за EAG 230 1,290.00   

9572008524 5817009003 Резервен прекинувач за EAG 24-230 490.00      

9572011315 5817009016 Резервна четкица за EAG 24-230 auto 250.00      

9572024570 5817009027 Резервен конусен запчаник за EAG 24-230 390.00      

9572011314 5817009015 Резервна четкица за EAG 24-230 250.00      

9572417200 5817009026 Резервен преден лежај на ротор за EAG 24-230 190.00      



9572417199 5817009022 Резервен заден лежај на ротор за EAG 24-230 210.00      

9573149176 5817008025 Резервен држач четкица за EAG 230 190.00      

9572417257 5817009036 Резервен лежај главно вретено за EAG 230 149.00      

9572201427 5817007029 Резервна подлошка за плоча 14/22,2 99.00        

9572040507 5817009025 Резервен поклопец запчаници за EAG 230 99.00        

9572165002 5817009028 Резервно дугме за заклучување на вретено EAG 24-230 49.00        

9572100018 5817009014 Резервен поклопец за замена четкица за EAG 24-230 49.00        

070244610 - Електрична брусилка EWS 24-230

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

708445014 Резервен на ротор за EWS 24-230 6,900.00   

708445041 Резервен прекинувач за EWS 24-230 3,490.00   

708445019 Резервен статор за EWS 24-230 3,290.00   

708999003 Резервен кабел за EWS 24-230 890.00      

708445036 Резервни четкици за EWS 24-230 690.00      

708445016 Резервен лежај за EWS 24-230 690.00      

708445011 Резервен лежај за EWS 24-230 490.00      

708445037 Резервен носач на четкица за EWS 24-230 490.00      

07025200 - Електрична аксиална брусилка GS 700-E, 710W

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

708522001 Резервен на ротор за GS/GSL 700-E 2,990.00   

708522002 Резервен статор за GS/GSL 700-E 2,590.00   

708521024 Резервна електроника за GS/GSL 700-E 1,990.00   

708522003 Резервен кабел за GS/GSL 700-E 990.00      

708522027 Резервни четкици за GS/GSL 700-E 590.00      

708522026 Резервен носач на четкица за GS/GSL 700-E 590.00      

708522011 Резервен лежај за GS/GSL 700-E 290.00      

708522010 Резервен прекинувач за GS/GSL 700-E 99.00        

708522009 Резервна опруга прекинувачa за GS/GSL 700-E 99.00        

5717001011 - Електрична ударна дупчалка EDI 13-K

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

9573000023 5817001021 Резервен на ротор за EDI 13-K 1,190.00   

9572456215 5817001019 Резервен брз футер за EDI 13-K 1,190.00   

9572008528 5817001003 Резервен прекинувач за EDI 13-K 590.00      

9573010020 5817001023 Резервен статор за EDI 13-K 390.00      

9573115513 5817001001 Резервен кабел за EDI 13-K 250.00      

9572024316 5817001014 Резервен запчаник 41 zub, за EDI 13-K 250.00      

9573149212 5817001024 Резервен држач четкица за EDI 13-K со четкицаma 290.00      



9572417911 5817001016 Резервен кугличен лежај футерa за EDI 13-K 140.00      

9572417910 5817001022 Резервен заден лежај на ротор за EDI 13-K 99.00        

9572044567 5817001010 Резервен внатречен поклопец запчаници за Edi 13-K 99.00        

9572417379 5817001012 Резервен игличаст лежај за Edi 13-K 69.00        

9572130420 5817001008 Резервна полуга за промена на брзина за EDI 13-K 49.00        

9572110011 5817001031 Резервен стопер за длабочина дупчење за EDI 13-K 49.00        

07023210 - Електрична Дупчалка BM 13-XE

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

708321007 Резервен на ротор за BM-13 2,590.00   

708311038 Резервен napojni кабел за BM-13 690.00      

708322135 Резервен прекинувач за BM-13 690.00      

708322121 Резервни четкици за BM-13 390.00      

708322132 Резервна полуга за промена на смерот за BM-13 99.00        

708322207 Резервна клизна полуга за BM-13 99.00        

708322233 Резервен лежај за BM-13 99.00        

5717002011 - Електро пневматска вибрациона Дупчалка ERHD 28-MLS

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

9573001920 5817002064 Резервен на ротор за ERHD 28-MLS 1,990.00   

9573010047 5817002069 Резервен статор за ERHD 28-MLS 590.00      

9573115703 5817002077 Резервен кабел за ERHD 28-MLS 590.00      

9572038221 5817002018 Резервен носач на на алат ERHD 28-MLS 490.00      

9572009765 5817002075 Резервен прекинувач ERHD 28-MLS 590.00      

9572044704 5817002055 Резервен внатречен поклопец ERHD 28-MLS 490.00      

9572417829 5817002050 Резервен лежај ERHD 28-MLS 490.00      

9572031020 5817002031 Резервен цилиндер ERHD 28-MLS 490.00      

9573149223 5817002072 Резервен држач четкица ERHD 28-MLS 390.00      

9572024368 5817002052 Резервен преден запчаник ERHD 28-MLS 250.00      

9572036025 5817002035 Резервна ударен механизам ERHD 28-MLS 190.00      

9572011401 5817002071 Резервна карбонска четкица за ERHD 28-MLS 190.00      

9572417380 5817002012 Резервен игличаст лежај за ERHD 28-MLS 150.00      

9572200407 5817002030 Резервен запчаник ERHD 28-MLS 150.00      

9572417296 5817002061 Резервен преден лежај на ротор за ERHD 28-MLS 99.00        

9572417990 5817004028 Резервен заден лежај на ротор EAG 1115/125/ERHD 28 99.00        

9572417218 5817004012 Резервен игличаст лежај EAG 115/125/ERHD 28 99.00        

9572070334 5817004030 Резервен кабелски уводник EAG 155/125/ERHD 28 49.00        

5717003011 - Електро пневматска вибрациона Дупчалка EHD 40 Combi

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 



9573002279 5817003068 Резервен на ротор за EHD 40 2,990.00   

9573115681 5817003091 Резервен кабел за EHD 40 1,290.00   

9573012908 5817003072 Резервен статор за EHD 40 790.00      

9572024352 5817003062 Резервен запчаник за drugu брзnu EHD 40 790.00      

9572024351 5817003055 Резервен запчаник за prvu брзnu EHD 40 690.00      

9572417950 5817003026 Резервен лежај u држачu на алат за EHD 40 690.00      

9572011134 5817003078 Резервна четкица за EHD 40 auto 390.00      

9572417951 5817003060 Резервен лежај за osovinu druge на брзина gornji 290.00      

9572417179 5817003066 Резервен преден лежај на ротор EHD 40 290.00      

9573149153 5817003077 Резервен држач четкица за EHD 40 290.00      

9572417271 5817003054 Резервен лежај за osovinu prve на брзина gornji 290.00      

9572417313 5817003058 Резервен игличаст лежај за osovinu prve на брзина 210.00      

9572011133 5817003076 Резервна четкица за EHD 40 170.00      

9572417156 5817003064 Резервен лежај за осовина на втора брзина за EHD 40 120.00      

9572130421 5817003043 Резервно дугме за промена režima rada EHD 40 99.00        

9572416025 5817003020 Резервна куглица за футер 8mm за EHD 40 39.00        

07025561- Електрична вибрациона Дупчалка BMH 45-XE

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

0708555077 Резервен на ротор за BMH-45 9,900.00   

0708555083 Резервен запчаник-kvačilo за BMH-45 8,900.00   

0708555008 Резервен носач на на алат за BMH-45 6,900.00   

0708556014 Резервен регулатор на брзина за BMH-45 3,990.00   

0708556027 Резервен ударен kклип за BMH-45 1,990.00   

0708555006 Резервен игличаст лежај на ротор за BMH-45 990.00      

0708555078 Резервни четкици за BMH-45 990.00      

0708555005 Резервен преден лежај на ротор за BMH-45 590.00      

0708570066 Резервен семеринг на ротор BMH-45 169.00      

07025711-Електроpneumatski чекич MH 10-SE

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

0708571015 Резервен на ротор за MH 10-SE 9,900.00   

0708570016 Резервен носач на на алат за MH 10-SE 6,900.00   

0708570015 Резервен носач на на алат за MH 10-SE 5,900.00   

0708570042 Резервен запчаник за MH 10-SE 3,990.00   

0708571002 Резервен статор за MH 10-SE 3,990.00   

0708570033 Резервен клип за MH 10-SE 1,390.00   

0708571006 Резервно куќиште на ротор за MH 10-SE 1,290.00   

0708570074 Резервни четкици за MH 10-SE 690.00      

0708570013 Резервна чаура футерa за MH 10-SE 690.00      

0708570040 Резервна клип за MH 10-SE 690.00      



0708570045 полуга прекинувачa за MH 10-SE 390.00      

0708570018 Резервно тело футерa за MH 10-SE 390.00      

0708570066 Резервен семеринг за MH 10-SE 169.00      

07022010 - Индустриски фен HLG 1800

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

708201007 Резервен grejač за HLG 1,790.00   

708201008 Резервен мотор за HLG 790.00      

708202004 Резервен кабел за HLG 690.00      

708202002 Резервен прекинувач за HLG 190.00      

07022030 - Индустриски фен HLG 2300-LCD

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

708203009 Резервен дел електроника за HLG 2,990.00   

708203007 Резервен грејач за HLG 2,290.00   

708202008 Резервен мотор за HLG 790.00      

708202004 Резервен кабел за HLG 690.00      

708202002 Резервен прекинувач за HLG 190.00      

07020500 - Eлектричен одвртувач на завртки S 50 TB

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

0708050023 Резервен на ротор за S 50 TB 1,990.00   

0708050033 Резервен прекидач за S 50 TB 1,990.00   

0708050042 Резервно куќиште стезна глава за S 50 TB 1,490.00   

0708050016 Резервен запчаник квачило за S 50 TB 990.00      

0708050012 Резервна осовина за S 50 TB 990.00      

0708050024 Rezerevni статор за S 50 TB 890.00      

0708050032 Резервна електроника за S 50 TB 790.00      

0708050028 Резервен држач за четкици за S 50 TB 690.00      

0708050029 Резервни четкици за S 50 TB 390.00      

0708050017 Резервен лежај за S 50 TB 190.00      

0708050034 Резервен пребацувач на смерот за S 50 TB 139.00      

5717010010 - Електрична полирмашина EPM 2000-7

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

9573002285 5817010020 Резервен на ротор EPM 2000-7 1,990.00   

9572007123 5817010007 Контролор константна  брзина за EPM 2000-7 1,290.00   

9572024571 5817010031 Резервен запчаник EPM 2000-7 990.00      

9573011915 5817010013 Резервен статор за EPM 2000-7 890.00      

9572135074 5817010036 Резервен ped за EPM 2000-7, fi180, M14x2 790.00      



9573115526 5817010001 Резервен кабел за EPM 2000-7 590.00      

9572008526 5817010005 Резервен прекинувач EPM 2000-7 390.00      

9572043397 5817010029 Резервен поклопец запчаници EPM 2000-7 390.00      

9572011092 5817010010 Резервна четкица со индикатор EPM 2000-7 190.00      

9572011091 5817010008 Резервна четкица EPM 2000-7 190.00      

9572131405 5817010037 Резервна D-рачка за EPM 2000-7 190.00      

9572417925 5817010022 Резервен преден лежај на ротор за EPM 2000-7 190.00      

9572417909 5817010018 Резервен заден лежај на ротор за EPM 2000-7 150.00      

9573149076 5817010009 Резервен носач на четкици EPM 2000-7 99.00        

9572125027 5817010011 Резервен поклопец odeljka за четкици за EPM 2000-7 49.00        

9572110083 5817004005 Дугме за заклучување на вретено EAG 115/125/EPM 49.00        

07011381- Eлектричен индустриски усисувач ISS 35-S Automatik

Стара Шифра Нова Шифра ОПИС  Цена без ДДВ 

707137203 Резервна турбина за усисувач 2,990.00   

702400367 Резервен заден филтер за усисувач 1,790.00   

707138116 Резервен кабел за усисувач 1,290.00   

707136013 Резервна утикач на усисувачu 990.00      

707137204 Резервни четкици за усисувач 590.00      

702400259 Резервен преден филтерза усисувач 290.00      

707138110 Резервен потенциометар за усисувач 99.00        


